

Bid Tabulation

45-06AUG09-Fairgrounds Road Overlay & Drainage Improvements	FRECH PAVING CO.				APAC MISSOURI, INC.				CHRISTENSEN CONSTRUCTION CO						
	Description	Unit	Qty.	Unit Price	Total	Unit	Qty.	Unit Price	Total	Unit	Qty.	Unit Price	Total		
MOBILIZATION	LS		1	1000	1000	LS		1	1630	1630	LS		1	5000	5000
REMOVALS-(Includes Mill Joints)	LS		1	2500	2500	LS		1	600	600	LS		1	2000	2000
TRAFFIC CONTROL	LS		1	1500	1500	LS		1	1000	1000	LS		1	2000	2000
DITCHING	LF		200	8.6	1720	LF		200	7.75	1550	LF		200	10	2000
EROSION CONTROL FABRIC SC-150	SY		150	6.66	999	SY		150	3.15	472.5	SY		150	5	750
RESTORATION (Includes top soil for drop edge, Type 3 Mulch)	LS		1	3500	3500	LS		1	7350	7350	LS		1	3000	3000
TYPE 1 ROLL STONE - (Driveway transitions)	TON		15	23	345	TON		15	29	435	TON		15	36	540
12" ANNUAL RIVETED CMP - GALVANIZED	LF		36	50.69	1824.84	LF		36	42	1512	LF		36	45	1620
DIG OUT REPAIR	SY		100	80	8000	SY		100	87	8700	SY		100	96	9600
ASPHALT APPROACH - FULL DEPTH	SY		30	66.66	1999.8	SY		30	85	2550	SY		30	65	1950
ASPHALT SWALE DRIVEWAY - FULL DEPTH	SY		30	66.66	1999.8	SY		30	85	2550	SY		30	65	1950
ASPHALT BP-2, WEDGE/LEVELING COURSE	TON		30	75	2250	TON		30	82.61	2478.3	TON		30	73	2190
ASPHALT SURFACE BP-2	TON		550	63.18	34749	TON		550	65.85	36217.5	TON		550	73	40150
TRU PAVE FABRIC	SY		1650	4.8	7920	SY		1650	4.5	7425	SY		1650	4.7	7755
<b>BID TOTAL</b>					<b>70307.44</b>					<b>74470.3</b>					<b>80505</b>
Bid Response					YES					YES					YES
Work Authorization Certification					YES					YES					YES
Statement Of Bidders Qualifications					YES					YES					YES
Addendum 1					YES					YES					YES
Anti-Collusion Statement					YES					YES					YES
Bid Bond					YES					YES					YES
Signature and Identity of Bidder					YES					YES					YES
Bidders Acknowledgment					YES					YES					YES